Утверждаю Директор Средней школы № 25 им.Н.К. Крупской \_\_\_\_\_ Н.С. Жидова Приказ № 97-о от 13.02.2025 года

## Режим дня Детского лагеря труда и отдыха «Бригада 25» Средней школы №25 им. Н.К. Крупской

Средней школы ледэ им. п.к. крупской			
8.30	Сбор детей		
8.309.00.	Утренняя зарядка, инструктаж по технике безопасности		
9.00 – 9.30	Завтрак		
9.3010.15.	Трудовая деятельность по благоустройству социально — значимых объектов		
10.1510.30.	Отдых		
10.3010.30.	Трудовая деятельность		
11.1511.30.	Отдых		
11.3012.15.	Трудовая деятельность		
12.1513.15.	Мероприятия по плану лагеря.		
13.1513.45	Обед		
13.4514.00	Отдых		
14.00-14.30	Мероприятия по плану лагеря		
14.30	Уход домой		

Утверждаю	
Директор Средней школы № 2:	
им.Н.К. Крупской	
Н.С. Жидова	
Приказ № 97-о от 13.02.2025 года	

## Штатное расписание сотрудников детского лагеря труда и отдыха «Бригада 25» Средней школы №25 им. Н.К. Крупской

№ п/п	Должность сотрудников	Количество
		сотрудников
1	Руководитель лагеря труда и отдыха	1
2	Воспитатель	1
3	Физкультурный работник	1
4	Медицинский работник	1
5	Заместитель директора по АХР	1
6	УСП	1